
POZOR - přihlašování Motol - informace o změně

Od 1.6. je změněn systém přihlašování na "motolské" pondělky a to tak, že se hráčky zapíší do
přihlašovací listiny (ale bez udání času a zapisování do flightů) jako při každém jiném turnaji, a startovní
listina bude zpracována vždy v pátek, vyvěšena na našich stránkách a rovněž tak zaslána na recepci GC
Praha, nebo bude k dispozici u pí. Chrpové. Flighty budou odcházet od 8.50 do 11.00 hod.

Tato změna je z důvodu rychlejšího a sportovnějšího průběhu hry, neboť tyto turnaje odehrává každé
pondělí v průměru kolem 50ti hráček. Startovní listina bude dle možností sestavována dle stávajícího
handicapu, jedná se o postupný start, hráčky s nižším hcp musí počítat s dřívějšími starty. Dále upozorňuji
hráčky, že je jejich povinností řádně zapisovat výsledky své spoluhráčky a při zjištění špatných výsledků
bude diskvalifikována zapisovatelka. Také prosím hráčky, aby důsledně dodržovaly systém stableford,
který hrajeme právě pro zrychlení hry. Dále bych chtěla všechny poprosit, aby si při přihlašování předem
rozmyslely, zda na turnaj opravdu přijdou, a neblokovaly tak startovní čas, bohužel se poslední dobou
stává, že na turnaj nepřijde také 8 - 10 hráček, které jsou přihlášené. Přihlášení a změny je možno nahlásit
i během víkendu na tel. č. 737287288 - ne však na recepci nebo vzkazem přes jinou hráčku v den konání
turnaje.

Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 21.5.2005 14:42.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=85.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=85

